modis in patria terminetur, non est praesens negli-
¶ Ad obiecta demum ex aliis locis doctrine arcu-
charitati terminus imponi potest, & imponit etiam
charitate animæ Iesu Christi. Nec huius opponimus,
scilicet quod charitas uite est augmentabilis in tempore.

ritas vię in infinitum potest augeri.
Sed contra est, quod Apo-
dicit ad Phil. 3. Non quidam acce-
sum, dubium occurrit. Quo pado charitatem asser-
et in infinitum, & tamen sit a termino in partia, ut
ad terminum in partia figurae illi gradus, &
& datam charitatem in hoc viatore sit nona distinc-
tio, quod augmentum in eundem fit in infinito. Num
in infinitum excedit omnia terminatum dicit. Ad ter-
minum potest difficultas reponendum ad termi-
num. In eundem articulo in responsum ad terminum ad-
dit, de diversa ratione quantitas in via, & in peccato
enim huius, quo formis qualis est etiam, quae
ritualis, fit, quanta quantibus dubius determinatur.
Vna siquidem quantitas est nota nobis, felicitate
nem interius, sicut in cæstis quantitas nostra.
Alterum autem non appetit, nec assignatur. Et con-
ex difference assignatur in litera inter charitatem
penes causam, scilicet fidem, & si possem, non habem
dixeriam rationem in charitate, sed quantum
& perfecta, ut patet in aliis amicis. Et impo-
ne que, ut perfecta notitia amici non fortius amicis
charitatem rationum, sed diversis perfectio-
bus, & magis perfectione. Et confirmatur remi-
tas charitatis in via aut remanet cum quantitate
venit, in partia, aut non. Si remanet ignoratio
nem, actu quanta fecundum perfectionem non man-
tinetur, dixerimus quare corripuumus, & exal-
gat, &c.

Ad hoc autem dicitur, quod cum
specifice in tua, & in patria, & charias in non
ritatem patriæ, ut seimen ad arborem, vel fructum per-

habet quo dammodo ad beatitudinem, sed sicut forma eiusdem species imperfecta ad seipsum perfectam, & quantitas perfectio- nis charitatis penes propinquitatem ad obiectum, sit eidem rationis in via, & in patria: & in quantitatibus eiusdem rationis, conatur unam quantitatem infra latitudinem terminatam posse

ab altera excedere, con- sequens est, ut charita- tis via in Beata Vir- gine fuerit quando- que maior secundum illam quantitatem, quam charitas ange- lorum, & quandoque quam charitas ar- changelorum, & sic deinceps: sic tamen ut in ingressu patrie inveniatur secun- dum hanc quantita-

perim, aut iam perfectus sim: sequor autem si quomodo com- prehendam, vbi dicuntur * glossa.

Nemo fidelium & si multum proferetur, dicat sufficit mihi. Qui enim hoc dicit, de via exit ante finem. ergo semper charitas in via potest magis, ac magis augeri.